~,, lifJ~=iilNI
GOVERNO MUNICIPAL * * *

SECRETARIA DE ADMINI STRAÇÃO E FINANÇAS

Edital de Convocação 006/2021
Convocação para Contratação e Posse

Processo Seletivo Simplificado n.0 • 007/2021

De ordem do Prefeito Municipal de ltapetim (PE), considerando a HOMOLOGAÇÃO
do RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado n.º. 007/2021 que objetiva a
contratação temporária de pessoal, faz saber que ficam convocados para contratação e
posse o seguinte candidato aprovado:

FUNÇÃO 002 - MÉDICO (A) DERMATOLOGISTA

Nome (O. Alfabética): Cod. Documento Pontuação

Função:

HERMOGENES ALBUQUERQUE FEITOSA 002 633.481 .953-49 70,00

O Candidato acima relacionado deverá comparecer a Diretoria de Recursos
Humanos da Secretaria Municipal de Administração, localizada no Prédio da Prefeitura
Municipal, a Rua Major Claudio Leite, s/n, térreo, centro desta Cidade, no prazo de 48h a
partir da data de publicação, das 0Bh às 12h, de modo improrrogável, sob pena de
desclassificação, devendo apresentar a documentação prevista no item XI. 2 do Edital 001

do Processo Seletivo Simplificado n.0
• 007/2021 . O não comparecimento, a não

apresentação ou a apresentação incompleta da documentação mencionada importará na

desclassificação do candidato convocado.

ltapetim (PE), 20 de Outubro de 2021 .

inistra nças

Q Rua M ajor Cláudio Leite S/ N Centro ICEP: 56720-000

'- {87) 3853 1374 • ftn.Jnc..Js-,ô'it.:ipctim pe gov.br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}